RUA U2, 21 - RES. PQ. CUMBICA - GUARULHOS - SP

Itens Propostos:

Item Modelo CA Quantidade Valor Unitário Valor Total

33

Wave 

(POLI-

FERR)

34653 120 6,50R$         780,00R$          

34

Wave 

(POLI-

FERR)

34653 100 6,70R$         670,00R$          

1.450,00R$       

Valor Total: R$1.450,00 ( Mil e quatrocentos e cinquenta reais.)

RAZÃO SOCIAL: BRUNO DANIEL NUNES 37616478832

NOME FANTASIA: NUNES SUPPLY

CNPJ: 36.108.189/0001-88 BANCO: BANCO DO BRASIL C. CORRENTE: 73744-5

TELEFONE: (11)9 7065-8645

CEP: 07174-491EMAIL: nunessupply@gmail.com

RESPONSÁVEL LEGAL: BRUNO DANIEL NUNES CPF: